cironun %[●]’u olarak uygulanır. 

4.3. İşletmeci işbu İşletme Sözleşmesi tahtında BİLGİ’ye her ay, Aylık İşletme Bedeli olmak üzere “Aylık 
İşletme Bedeli”ni aşağıda belirlenen vadelerde ve banka hesabına nakden ve defaten ödeyecektir:  

Aylık Sabit İşletme Bedeli: 275.000-TL (İkiYüzYetmişBeşBinTürk Lirası) +KDV olup bu tutar Aylık 
İşletme Bedeli’nin alt sınırını teşkil eder. Teklif edilen orana tekabül eden bedelin işbu tutarın altında kalması 
halinde İşletme bedeli Aylık Sabit İşletme Bedeli + KDV olarak uygulanır. Aylık İşletme Bedeli, BİLGİ